PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 сентября 2021 г.
	№
	371

р.п. Октябрьский

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Малодорское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Малодорское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения «Малодорское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва:
по десятимандатному избирательному округу № 1:
1) Борисову Ольгу Глебовну,
2) Владимирову Татьяну Александровну,
3) Гневашеву Галину Ананьевну,
4) Иевлеву Светлану Петровну,
5) Куксину Нину Анатольевну,
6) Лысенко Алену Борисовну,
7) Морозову Алену Юрьевну,
8) Овсянкину Оксану Николаевну,
9) Попову Татьяну Николаевну,
10) Харинова Валерия Николаевича.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК» и в газете «Устьянский край».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE